

Ref No. HO:IRC:AB:2025-26:277

Date: 29-10-2025

Scrip Code: BANKINDIA	Scrip Code: 532149
The Vice President – Listing Department, National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai 400 051.	The Vice-President – Listing Department, BSE Ltd., 25, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001.

Dear Sir/ Madam,

Submission of Copies of Newspaper Advertisement in r/o Election of One Shareholder Director of the Bank

We refer to the Notice of Extra Ordinary General Meeting vide our Letter No. HO:IRC:UR:2025-26:246 dated 14-10-2025.

- Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the publication in Newspapers in respect of intimation of Election of one Shareholder Director Shri Prabodh Parikh from amongst shareholders of the Bank.
- This is for your information and appropriate dissemination.

Yours faithfully,



(Rajesh V Upadhya)
Company Secretary

Classification: **Public**

मुख्य कार्यालय
स्टार हाउस, सी-५, जी ब्लॉक, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स,
वांद्रे पूर्व, मुंबई - ४०० ०५१

विशेष सर्वसाधारण सभा - भागधारक संचालकाची निवडणूक
वैध उमेदवाराची यादी

केंद्र सरकार व्यतिरिक्त इतर भागधारकांमधून बँकेच्या एका संचालकाच्या निवडीसाठी बँकेची विशेष सर्वसाधारण सभा बोलावण्याच्या १० ऑक्टोबर २०२५ च्या सूचनेनुसार, येथे कळविण्यात येते की नामांकनाची छाननी केल्यानंतर आणि त्यांची 'योग्य आणि सुयोग्य स्थिती' निश्चित केल्यानंतर, खालील उमेदवाराचे नामांकन वैध आणि सुव्यवस्थित असल्याचे आढळले आहे.

उमेदवाराचे नाव आणि पत्ता	जन्मतारीख आणि वय (वर्षे)	शैक्षणिक पात्रता	विशेष ज्ञान/ अनुभव
श्री प्रबोध पारीख, ३०५, जेड, टॉवर क्रमांक ७, गोदरेज एमराल्ड, भाईंदरपाडा, घोडबंदर रोड, ठाणे पश्चिम, ठाणे, महाराष्ट्र-४००६१५	३०.०६.१९६३ (६२ वर्षे)	एम.कॉम, एमबीए, सीएआयआयबी	बँकिंग क्षेत्र

नामांकन आणि मानधन समितीच्या निर्णयानुसार, बँक ऑफ इंडिया (शेअर्स आणि बँका) नियमावली, २००७ च्या नियम ६६ (आणि १० ऑक्टोबर २०२५ च्या निवडणुकीच्या सूचनेत दर्शविल्याप्रमाणे) नुसार, एका रिक्त जागेसाठी संमती देणारे आणि उमेदवारी देणारे श्री. प्रबोध पारीख हे एकमेव उमेदवार आहेत, त्यांची बिनविरोध निवड झाली आहे असे मानले जाते. ईजीएममध्ये मतदान करून निवडीची आवश्यकता लागू नाही आणि ते २९ नोव्हेंबर २०२५ पासून २८ नोव्हेंबर २०२८ पर्यंत तीन वर्षांच्या कालावधीसाठी पदभार स्वीकारतील.

त्यानुसार, शुक्रवार ७ नोव्हेंबर २०२५ रोजी होणाऱ्या बँकेच्या विशेष सर्वसाधारण सभेत (ईजीएम) भागधारक संचालकांच्या निवडीशी संबंधित कार्यक्रम होणार नाही.

कृपया लक्षात ठेवा की १० ऑक्टोबर २०२५ च्या सभेच्या सूचनेत दर्शविल्याप्रमाणे इतर कामकाज करण्यासाठी ईजीएम आयोजित केली जाईल.

दिनांक: मुंबई
२९ ऑक्टोबर २०२५.

व्यवस्थापकीय संचालक आणि
मुख्य कार्यकारी अधिकारी

प्रधान कार्यालय
स्टार हाउस, सी-५, जी ब्लॉक, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स,
बांद्रा (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१

असाधारण आम बैठक - शेयरधारक के निदेशक का चुनाव
वैध उम्मीदवार की सूची

केंद्र सरकार के अलावा अन्य शेयरधारकों में से बैंक के एक निदेशक के चुनाव के लिए बैंक की असाधारण आम बैठक के आयोजन संबंधी दिनांक १० अक्टूबर, २०२५ की सूचना के अनुसरण में, एतद्वारा यह सूचित किया जाता है कि नामांकन की संवीक्षा और उनकी 'उपयुक्त एवं उचित स्थिति' के निर्धारण के पश्चात, निम्नलिखित उम्मीदवार का नामांकन वैध और उचित पाया गया है।

उम्मीदवार का नाम और पता	जन्मतिथि एवं आयु (वर्ष)	शैक्षणिक योग्यता	विशेष योग्यता/ अनुभव
श्री प्रबोध पारीख, ३०५, जेड, टावर सं. ७, गोदरेज एमराल्ड, भयंदरपाडा, घोडबंदर रोड, ठाणे पश्चिम, ठाणे, महाराष्ट्र-४००६१५	३०.०६.१९६३ (६२ वर्ष)	एम.कॉम, एमबीए, सीएआईआईबी	बँकिंग क्षेत्र

नामांकन एवं पारिश्रमिक समिति के निष्कर्ष के अनुसार, श्री प्रबोध पारीख एकमात्र ऐसे उम्मीदवार हैं जिन्होंने बैंक ऑफ इंडिया (शेयर एवं बँक) विनियमन, २००७ के विनियम ६६ के अनुसार (और जैसा दिनांक १० अक्टूबर, २०२५ की चुनाव सूचना में दर्शाया गया है) एक रिक्ति के लिए अपनी सहमति और उम्मीदवारी प्रस्तुत की है, उन्हें निर्विरोध निर्वाचित माना जाता है। ईजीएम में मतदान द्वारा चुनाव की आवश्यकता लागू नहीं है और वे २९ नवंबर, २०२५ से २८ नवंबर, २०२८ तक तीन वर्षों की अवधि के लिए पदभार ग्रहण करेंगे।

तदनुसार, शेयरधारक निदेशक के चुनाव से संबंधित कार्यसूची पर शुक्रवार ७ नवंबर, २०२५ को निर्धारित बैंक की असाधारण आम बैठक (ईजीएम) में विचार नहीं किया जाएगा।

कृपया ध्यान दें कि ईजीएम का आयोजन अन्य कार्य के लिए किया जाएगा, जैसा कि १० अक्टूबर, २०२५ की बैठक की सूचना में दिया गया है।

स्थान: मुंबई
दिनांक: २८ अक्टूबर, २०२५

प्रबंध निदेशक एवं सीईओ

HEAD OFFICE

Star House, C-5, G Block, Bandra Kurla Complex,
Bandra East, Mumbai - 400 051

Extraordinary General Meeting - Election
of Shareholder's Director
LIST OF VALID CANDIDATE

Pursuant to the Notice dated 10th October, 2025 convening the Extraordinary General Meeting of the Bank for Election of One Director of the Bank from amongst the shareholders other than the Central Government, it is hereby informed that after scrutiny of nominations and determination of their 'Fit & Proper Status', the nomination of the following candidate has been found to be valid and in order.

Name and Address of the Candidate	Date of Birth & Age (Years)	Educational Qualification	Special Knowledge /Experience
Shri Prabodh Parikh, 305, Jade, Tower No 7, Godrej Emerald, Bhayanderpada, Ghodbunder Road, Thane West, Thane, Maharashtra-400615	30-06-1963 (62 Years)	M.Com, MBA, CAIIB,	Banking Sector

Pursuant to finding of the Nomination and Remuneration Committee, Shri Prabodh Parikh is the only candidate who has given consent and offered his candidature for one vacancy, pursuant to Regulation 66 of the Bank of India (Shares and Meetings) Regulations, 2007 (and as indicated in the Notice of Election dated 10th October, 2025), he is deemed to have been elected unopposed. The requirement of election by voting at EGM is not triggered and he shall assume office from 29th November, 2025 for a period of three years, upto 28th November, 2028.

Accordingly, the agenda relating to Election of Shareholder Director would not be transacted at the Extraordinary General Meeting (EGM) of the Bank scheduled on Friday 7th November, 2025.

Please Note that the EGM will be held to transact the other business as indicated in the Notice of the Meeting dated 10th October, 2025.

Place: Mumbai
Date: 28th October, 2025

Managing Director & CEO